
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.174.2017 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

o zmianie uchwały nr XXII.162.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII.162.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2017 r.” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) określony w § 9 załącznik nr 5 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2017 r.” otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) określony w § 11 załącznik nr 7 „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:  19.831.050,05,  w tym: 

 a) dochody bieżące:   19.287.640,05,   

 b) dochody majątkowe:   543.410,00;   

2) przychody budżetu:   3.956.656,00;   

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  23.087.706,05,  w tym: 

 a) wydatki bieżące:   18.556.127,05,   

 b) wydatki majątkowe:  4.531.579,00;   

4) rozchody budżetu:  700.000,00.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 728



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Ostrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 728



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIII.174.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO --- 3.700,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

--- 3.700,00 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 37.500,00 139.929,00 

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

--- 139.929,00 

2317 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

33.553,00 --- 

2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
3.947,00 --- 

852 POMOC SPOŁECZNA 19.000,00 1.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

--- 1.000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

19.000,00 --- 

855 RODZINA 40.000,00 66.00,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40.000,00 --- 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

--- 66.000,00 

Dokonane zmiany dochodów bieżących 96.500,00 210.629,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 50.410,00 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

--- 12.910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 728



6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

--- 33.553,00 

6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

--- 3.947,00 

Dokonane zmiany dochodów majątkowych 0,00 50.410,00 

Dokonane zmiany dochodów budżetowych 96.500,00 261.039,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 728



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIII.174.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO --- 3.700,00 

01095 Pozostała działalność --- 3.700,00 

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 

--- 
3.700,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNA, GAZ I WODĘ 

--- 
150.000,00 

40002 Dostarczanie wody --- 150.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

--- 
150.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 196.000,00 205.300,00 

75020 Starostwa powiatowe --- 9.300,00 

Dotacje na zadania bieżące na programy finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

--- 9.300,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196.000,00 --- 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 131.000,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
65.000,00 --- 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego --- 196.000,00 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 131.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 65.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130.168,00 239.624,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35.000,00 --- 

Dotacje na zadania bieżące 35.000,00 --- 

80104 Przedszkola --- 164.624,00 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

 164.624,00 

80101 Szkoły podstawowe 87.368,00 --- 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego (projekt – Klucz do kompetencji w Szkołach 

podstawowych powiatu namysłowskiego) 

47.368,00 --- 

Dotacje na zadania bieżące 40.000,00 --- 

80110 Gimnazja 7.800,00 --- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 728



Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

7.800,00 --- 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

--- 75.000,00 

Dotacje na zadania bieżące --- 75.000,00 

852 OPIEKA SPOŁECZNA 19.000,00 2.000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze --- 2.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

--- 1.000,00 

Świadczenia społeczne --- 1.000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19.000,00 --- 

Świadczenia społeczne 19.000,00 --- 

855 RODZINA 41.000,00 66.000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze --- 66.000,00 

Świadczenia społeczne --- 66.000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41.000,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

1.000,00 --- 

Świadczenia społeczne 40.000,00 --- 

926 KULTURA FIZYCZNA --- 3.000,00 

92601 Obiekty sportowe --- 3.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

--- 3.000,00 

Dokonane zmiany wydatków bieżących 386.168,00 669.624,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA --- 30.000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego --- 30.000,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zmiana 

studium i kierunków zagospodarowania Gminy Wilków) 

--- 30.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 5.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 5.000,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zakup 

programu antywirusowego) 

--- 5.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 62.555,00 

80101 Szkoły podstawowe --- 47.368,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym  

na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego (projekt – Klucz do kompetencji w Szkołach 

Podstawowych Powiatu Namysłowskiego) 

--- 47.368,00 

80104 Przedszkola --- 15.187,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym  

na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego (projekt- Aktywne przedszkolaki w Gminie 

Wilków) 

--- 15.187,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 728



926 KULTURA FIZYCZNA 3.000,00 10.000,00 

92601 Obiekty sportowe --- 10.000,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym  

na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego (projekt - Centrum rekreacji i aktywnego 

wypoczynku w Wilkowie) 

--- 10.000,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(Doposażenia placów zabaw na Barskim Dworze  

i w Wilkowie) 

3.000,0 --- 

Dokonane zmiany wydatków majątkowych 3.000,00 107.555,00 

Razem zmiany wydatków budżetowych 389.168,00 774.479,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 728



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIII.174.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 R. 

 

w złotych 

Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

Przychody   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  223.472,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 728



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIII.174.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2017 R. 

    w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja  Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.956.656,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

903 1.300.000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 753.472,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.903.184,00 

Rozchody ogółem:  700.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 700.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 728



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXIII.174.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2017 R. 

 

w złotych 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa instytucji  Plan  

po zmianach  

1  2  3  4  5  6  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 109.300,00 

DOTACJE CELOWE 109.300,00 

1. 750 – Administracja 

publiczna 

75020 - Starostwa powiatowe 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Starostwo Powiatowe  

w Namysłowie 

9.300,00 

2. 750 – Administracja 

publiczna 

75020 - Starostwa powiatowe 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

Starostwo Powiatowe  

w Namysłowie 

100.000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1089.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 744.000,00 

1.  801 - Oświata  

i wychowanie  

80101 – Szkoły podstawowe  2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

w Częstochowie  

S.P. w Dębniku  

525.000,00 

2. 801 - Oświata  

i wychowanie  

80103 – Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

w Częstochowie  

S.P. w Dębniku  

144.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 728



3. 801 - Oświata  

i wychowanie  

80150 - Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podst. Gimnazjach, 

liceach ogólnokształ., liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

w Częstochowie  

S.P. w Dębniku  

75.000,00 

DOTACJE CELOWE 345.000,00 

1.      

1. 754- Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

75412 – Ochotnicze straże 

pożarne 

6230 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych  

OSP Bukowie 300.000,00 

2 921- Kultura i 

ochrona dziedzictwa 

narodowego 

92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

2360 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Organizacje pozarządowe 

wyłonione w drodze 

konkursu  

5.000,00 

4.  926 - Kultura 

fizyczna  

92605 – Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

2360 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

Organizacje pozarządowe 

wyłonione w drodze 

konkursu  

40 000,00  

x  RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 1.198.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 728



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIII.174.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2017 ROKU 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa 

 
Plan wydatków  

z funduszu 

sołeckiego 

W tym 

Nazwa przedsięwzięcia Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4  6 7 8 

1 Sołectwo Bukowie 34 129,00 34 129,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

4 129,00 4 129,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne Zakup wraz z dostawą stołów  

i ławek pod zadaszenie przy 

budynku remizy OSP w Bukowiu 4 129,00 4 129,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00 5 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno- 

sportowych poprzez organizację 

festynów rodzinnych, imprez 

okolicznościowych oraz spotkań 

integracyjnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

600 Transport i łączność  25 000,00 25 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Zakup wraz z dostawą tłucznia  

na remont dróg transportu rolnego 

w miejscowości Bukowie 25 000,00 25 000,00 0,00 

2 
Sołectwo Dębnik 9 473,00 0,00 9 473,00 

926 Kultura fizyczna  9 473,00 0,00 9 473,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie siłowni w urządzenia 

do ćwiczeń 9 473,00 0,00 9 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 728



3 Sołectwo Idzikowice 36 297,00 6 297,00 30 000,00 

600 Transport i łączność  30 000,00 0,00 30 000,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne Przebudowa drogi dojazdowej  

- części działki nr 68/4  

od ul. Słonecznej do drogi 

powiatowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

926 
Kultura fizyczna  6 297,00 6 297,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw  

w dodatkowe ławki, stoły i parasole 

oraz organizacja konkursów  

i zawodów z nagrodami na 

świeżym powietrzu 6 297,00 6 297,00 0,00 

4.  Sołectwo Jakubowice 16 018,00 0,00 16 018,00 

 926 Kultura fizyczna  16 018,00 0,00 16 018,00 

 92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw dla dzieci 16 018,00 0,00 16 018,00 

5. Sołectwo Krzyków 17 159,00 0,00 17 159,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 159,00 0,00 17 159,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Krzyków 17 159,00 0,00 17 159,00 

6. Sołectwo Lubska 
15 980,00 15 980,00 0,00 

600 Transport i łączność  15 980,00 15 980,00 0,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne Zakup i transport frezowiny wraz  

z rozplantowaniem i utwardzeniem 

na drogę transportu rolnego  

w kierunku spółdzielni rolniczej 

oraz nowo powstałego osiedla  

we wsi Lubska 15 980,00 15 980,00 0,00 

7. Sołectwo Młokicie 
15 447,00 447,00 15 000,00 

 926 Kultura fizyczna 
 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92601 Obiekty sportowe Zakup wraz z montażem siłowni 

zewnętrznej na placu zabaw  

w Młokiciu 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 728



 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  447,00 447,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

Utrzymanie terenów zielonych  

we wsi poprzez zakup paliwa, 

olejów, żyłek oraz części  

do kosiarki i wykaszarki 447,00 447,00 0,00 

8. Sołectwo Pągów 24 579,00 4 000,00 20 579,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 000,00 4 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-

sportowych poprzez organizację 

imprez okolicznościowych  

i spotkań integracyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  
20 579,00 0,00 20 579,00 

92601 Obiekty sportowe Wykonanie altany rekreacyjnej  

na placu zabaw z utwardzeniem 

podłoża 20 579,00 0,00 20 579,00 

9. Sołectwo Pielgrzymowice 
10 767,00 10 767,00 0,00 

600 Transport i łączność  10 767,00 10 767,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Zakup i transport kruszywa  

na remont drogi transportu rolnego 

w sołectwie Pielgrzymowice 10 767,00 10 767,00 0,00 

10. Sołectwo Pszeniczna 15 447,00 2 247,00 13 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
6 247,00 2 247,00 4 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-

sportowych poprzez organizację 

spotkań dla dzieci, młodzieży  

i dorosłych 
2 247,00 2 247,00 0,00  

 Zakup namiotu plenerowego 

służącego do organizacji wydarzeń 

kulturalnych na wolnym powietrzu 4 000,00 0,00 4 000,00 

 926 Kultura fizyczna  9 200,00 0,00 9 200,00 

 92601 Obiekty sportowe Doposażenie boiska sportowego  

w Pszenicznej 9 200,00 0,00 9 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 728



11. Sołectwo Wojciechów 
19 823,00 9 823,00 10 000,00 

 600 Transport i łączność  9 823,00 9 823,00 0,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego  

w Wojciechowie 
9 823,00 9 823,00 0,00 

 
700 Gospodarka mieszkaniowa  

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Zakup oraz montaż wiaty 

przystankowej dla Sołectwa 

Wojciechów wraz z zarurowaniem 

rowu i utwardzeniem placu pod 

wiatą 10 000,00 0,00 10 000,00 

12. Sołectwo Wilków 38 048,00 24 048,00 14 000,00 

600 Transport i łączność  14 048,00 14 048,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego 

Sołectwa Wilków 14 048,00 14 048,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

14.000,00 0,00 14 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

Zakup kosiarki traktorka  

do koszenia trawy 14.000,00 0,00 14 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

7 000,00 7 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-

sportowych wśród mieszkańców 

sołectwa Wilków 7 000,00 7 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  3.000,00 3.000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenia placów zabaw  

na Barskim Dworze i w Wilkowie 3.000,00 3.000,00 0,00 

Razem wydatki z funduszu sołeckiego 253 167,00 107 738,00 145 429,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 728


		2017-03-08T11:06:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




